sioiiiiiiiiiiies
cececeess Tleees - _— s e s )| : -
iess iese il R - S
4+ 2 ©O®e ® 4 ©60® @ 4 (3) ONG)
e0c0 oco0co X [ [
o000 o000 o000 . | |
<00 o000 T | |
.o ec00 XIIx | f
(X XX ] o000 - \ 1
o000 o000 -
Tees cese. # ‘
ST | =
eecceeccsce-
S A A A T AT A A AT
....... /‘%@% / N\ _f_# \_;" ‘x%f"[“% /\
‘o0 v Y. v i / v/ %"“J L
4 - by
( X J
XX}
°00
(XX }

— w0

©000: ©00000000000000000 - | |
00000 000000000000000000 - |
Teeer cosrersrecenresee:
©000000000000. .
0000000000000
00000000000 00000 -
X I I T eQ0o00
0000 (X X X}
XYY X o000
000 o000 °
L XX ] 0000 °
o000 0000 -
(L XX ] 0000 -
(XX X ] o000 -
(X XX ] 0000 -
eoe 280s: S
csee seee. 5 @38 Casing Tube 2pcs| 10 M8 Butterfly Nut 12pes.
1e8e sees 4 Connecting Pipe 2pcs 9 M8*60 Screw 8pcs
B S5 3 Cross Bar 2pcs| 8 M6 Nut 18pcs,
Tossssiiissssiiiiiies 2 | @3800@35CesingTube | 4pcs| 7 M6°20 Screw 18pcs, SLBOO1
errersesesreseenees 1 Stand 2pcs| 6 Support Tube 1pc Code: 15-4010
Nu. BL-006 Qty 1 M&*60 Screw 4pcs |




Enlevez d"abord I'écrou papillon de
I'adaptateur en ‘T, puis insérez le
tube du portique dans I'adaptateur
en T Insérez et serrez |'écrou

papillon.

Apres avoir retiré I'écrou papillon
du tube, insérez le tube avec deux
trous dans I'un des tubes de

portique et serrez I'écrou papillon.

Desserrez les 4 vis hexagonales
et placez-les dans le levier

Et puis serrez les 2 vis
hexagonales

Insérez I'autre levier,
serrez la vis
hexagonale et les 4
ecrous papillon




Desserrez la molette, puis
insérez le tube télescopique,
puis sermez

Desserrez les 8 vis .
hexagonales sur les _ ‘\/l NN\ E\// NVAVAN
2 cadres, insérez-les '
dans les 2 supports,
ajustez la position et
serrez les vis

hexagonales

Desserrez la vis hexagonale avec
une clé et insérez-la dans le tube
télescopique

Desserrez la vis hexagonale et
insérez |a hame transversale
superieure

s

—)* <—




Apres ajustement du
support gauche et droit
pour stabiliser, serrez
la vis hexagonale




